
ZARZĄDZENIE NR 108/2025 
 

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 28 maja 2025 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji związanych z realizacją budżetu gminy 
za 2024 rok 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.1))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Gminy Dębnica Kaszubska 
na dzień 31.12.2024 r., która  przedstawia się następująco:  

– dochody: plan  85.477.233,80 zł, wykonanie 82.341.593,67  zł, 

– wydatki:  plan 85.993.569,90  zł, wykonanie 81.600.109,67  zł. 

2. Budżet Gminy zamknął się deficytem w kwocie 516.336,10  zł. 

§ 2. Gmina Dębnica Kaszubska w 2024 roku wykorzystała środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) w kwocie 625.880,15 zł. 

§ 3. Gmina Dębnica Kaszubska na dzień 31.12.2024 r. nie posiadała zobowiązań wymagalnych. 

§ 4. 1. Gmina Dębnica Kaszubska otrzymała dotacje celowe od innych jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie 19.532,72 zł na realizację następujących zadań: 

1) organizacja punktu nieodpłatnej pomocy prawnej dla ludności zamieszkałej na terenie Gminy Dębnica 
Kaszubska – Powiat Słupski dotacja celowa w kwocie 2.532,72 zł; 

2) zakup materiałów i wyposażenia dla Ochotniczych Straży Pożarnych z Gminy Dębnica Kaszubska – 
Powiat Słupski dotacja w kwocie 15 000 zł; 

3) dotacja dla Rady Seniorów – Urząd Marszałkowski w kwocie 2000 zł. 

2. Gmina Dębnica Kaszubska udzieliła dotacji celowych dla innych jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie 891.404,07 zł na następujące zadania: 

1) dofinansowanie kosztów organizacji transportu publicznego na terenie powiatu słupskiego –  pomoc 
finansowa dla Powiatu Słupskiego w kwocie 180.517,90 zł; 

2) przebudowa  i modernizacja  dróg powiatowych  na terenie gminy Dębnica Kaszubska – pomoc finansowa 
dla Powiatu Słupskiego w kwocie 710.886,17 zł. 

§ 5. Gmina Dębnica Kaszubska w 2024 roku nie udzielała poręczeń i gwarancji. 

§ 6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn 
umorzenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w 2025 r. poz. 39, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756, 

1907; z 2022 r. poz. 1079; z 2021 r. poz. 2054 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD65888-7B65-4DEB-8C45-9A4F390BBCDE. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 
 
 

Iwona Warkocka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD65888-7B65-4DEB-8C45-9A4F390BBCDE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 108/2025 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w 2024 roku w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub 
rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł 

UMORZENIA: 

1) Ludwichowski Tomasz – 1 389,00 zł – trudna sytuacja finansowa 

2) Pękała Beata  – 971,00 zł – trudna sytuacja finansowa 

3) Kozakow Marek, Kozakow Mirosława – 3214,60 zł – trudna sytuacja finansowa 

4) Buszman Ewa, Buszman Dariusz – 973 zł – trudna sytuacja finansowa 

5) Pirka Małgorzata, Pirka Łukasz – 529 zł – trudna sytuacja finansowa 

ROZŁOŻENIA NA RATY: 

1) Zawiślak Marlena 

2) Litwin Tomasz 

3) Piórkowski Kazimierz 

4) Paprocka Małgorzata 

5) Hryniewicz Liliana 

6) Firma Usługowo-Handlowa „MERC” Marlena Zawiślak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD65888-7B65-4DEB-8C45-9A4F390BBCDE. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 108/2025 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 28 maja 2025 r. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym w 2024 roku udzielono pomocy publicznej - w zakresie: 

I. zwrotu podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji 
rolnej na podstawie ustawy z dnia 10 marca 2006r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 1948 z późn. zm.): 

 1 Agronomia Sp. z o. o.   73 Lehmann Marcin   
 2 Andryskowski Wojciech   74 Lis Piotr   
 3 Andrzejewska Marzena   75 Lula Jadwiga   
 4 Andrzejewski Zygmunt   76 Łapiński Tadeusz   
 5 Aval Sp. z o. o.   77 Łopatko Krzysztof   
 6 Aviatur Sp. z o. o.   78 Mackiewicz Anna   
 7 Badowski Krzysztof   79 Mackiewicz Krzysztof   
 8 Baran Zbigniew   80 Mackiewicz-Mikulska Małgorzata   
 9 Bartosiewicz Grzegorz   81 Majewska Stanisława   
 10 Bartosiewicz Jim   82 Malkiewicz Małgorzata   
 11 Barzowski Adam   83 Malkiewicz Sławomir   
 12 Barzowski Michał   84 Mazur Dominik   
 13 Bejnarowicz Ireneusz   85 Mesek Paweł   
 14 Bejnarowicz Józef   86 Mesek Piotr   
 15 Benewiat Tadeusz   87 Mesek Stanisław   
 16 Benewiat Zenon   88 Mieczkowski Grzegorz   
 17 Betlej Zbigniew   89 Miotk Anna   
 18 Bigus Mirosław   90 Morawski Stefan   
 19 Biłanicz Irena   91 Motarski Jacek   
 20 Błażejewski Dariusz   92 Motarski Krzysztof   
 21 Bojanowski Zdzisław   93 Motarski Tomasz   
 22 Buszman Dariusz   94 Motowidło Witold   
 23 Bydpol Sp. z o. o.   95 Mułyk Danuta   
 24 Chmielewski Waldemar   96 Mułyk Tomasz   
 25 Cyman Stanisław   97 Naczk Krzysztof   
 26 Czaja Mirosław   98 Nadiak Roman   
 27 Ćwierz Marek   99 Nogieć Krzysztof   
 28 Daleki Dariusz   100 Nowak Dariusz   
 29 Daleki Sławomir   101 Olech Teresa   
 30 Dańczak Eugeniusz   102 Pabiś Władysław   
 31 Dańczak Józef   103 Pałubicki Grzegorz   
 32 Dawidowski Mirosław   104 Pałubicki Jan   
 33 Dawidowski Stefan   105 Pałubicki Paweł   
 34 Dąbrowski Mariusz   106 Pelowski Juliusz   
 35 Domaradz Sp. z o. o.   107 Pelowski Karol   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD65888-7B65-4DEB-8C45-9A4F390BBCDE. Podpisany Strona 1



 36 Drożdż Artur   108 Pirch Marian   
 37 Drożdż Marian   109 Piwoński Witold   
 38 Drywa Katarzyna   110 Przydatek Piotr   
 39 Dudzic Stanisław   111 Przytarski Stanisław   
 40 Eko Elita   112 Pyra Mateusz   
 41 Fiedorowicz Andrzej   113 Rabenda Teresa   
 42 Filipowicz Teresa   114 Ranachowski Tadeusz   
 43 Fir Katarzyna, Zenon   115 Rączka Konrad   
 44 Fularczyk Wiesława   116 Regent Roman   
 45 Gospodarstwo Rolne Rumsko   117 Rudnik Artur    
 46 Grabowska Iwona   118 Skurewicz Edward   
 47 Hryckowian Krzysztof   119 Skwara Wiesław   
 48 Jakołcewicz Leonard   120 Smutek Paweł   
 49 Jasmin Sp. z o. o.   121 Stawicka Elżbieta   
 50 Jaśkiewicz Karolina   122 Szumski Mirosław   
 51 Jaśkiewicz Patrycja   123 Ślebioda Katarzyna   
 52 Jurczyszyn Edyta   124 Ślipek Dariusz   
 53 Kaczmarek Dariusz   125 Śmiech Joanna   
 54 Kałach Krzysztof   126 Śmiech Łukasz   
 55 Kamińska Bożena   127 Tkaczyszyn Jarosław   
 56 Kania Grzegorz   128 Treder Aldona   
 57 Kania Krzysztof   129 Tutak Piotr   
 58 Karcz Janusz   130 Walter Sp. z o. o   
 59 Kępa Paweł   131 Widzisz Tomasz   
 60 Kiełbasa Marek   132 Wittka Grzegorz   
 61 Kobiela Gabriela   133 Woźniak Beata   
 62 Kogut Tadeusz   134 Woźniak Irena   
 63 Kolański Józef   135 Wrzesiński Mariusz   
 64 Kolański Sławomir   136 Zieliński Wiesław   
 65 Konkel Waldemar   137 Żaczek Andrzej   
 66 Kontna Elżbieta, Sebastian   138 Żaczek Piotr   
 67 Krajewski Marcin   139 Żukowska Elżbieta   
 68 Krycki Eugeniusz   140 Żukowski Aleksander   
 69 Kubera Marek   141 Żukowski Grzegorz   
 70 Kwiatkowski Marcin       
 71 Lasecki Marek       
 72 Lehmann Andrzej       

II. Ulgi z tytułu utworzenia nowego gospodarstwa rolnego lub powiększenia już istniejącego na 
podstawie ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 z późn. zm.): 
         
1. Krzysztof Mackiewicz       
2. Izabela Kowalczyk       
3. Jacek Motarski       

III.  Dofinansowania kosztów kształcenia młodocianych pracowników (pomoc de minimis wynikająca 
z art. 122 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe – Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.): 

1. P.H.U. „ZARYCZAŃSKI” Adam Zaryczański 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD65888-7B65-4DEB-8C45-9A4F390BBCDE. Podpisany Strona 2



2. Full Service Garage, Mechanika i diagnostyka samochodowa Krzysztof Sumigowski 

3. Auto Diug Iwona Diug 

4. Usługi Hydrauliczne Grzegorz Soska 

5. Salon fryzjerski „STYL” Piotr Mularczyk 

6. Piekarnia – Cukiernia Gerard Cyman 

7. Salon fryzjersko-kosmetyczny JuVena Halina Minda 

8. Firma Usługowo Handlowa Edyta Badowska 

9. LUZ 26 Firma Handlowa Sylwester Skrzypkowski 

10. P.P.U.H. „BODAN” Bogdan Daniło 

11. P.H. „MARKPOL” s.c. Jolanta i Mariusz Połom 

12. Pan Dariusz Szyca 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ACD65888-7B65-4DEB-8C45-9A4F390BBCDE. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 108/2025 WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA z dnia 28 maja 2025 r.
	§ 1
	pauza – w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1
	pkt 5 w zał.1
	pkt 6 w zał.1

	Załącznik 2 - Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w 2024 roku udzielono pomocy publicznej - w zakresie:
	cyf. rz. III w zał.2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	ust. 3 w zał.2
	ust. 4 w zał.2
	ust. 5 w zał.2
	ust. 6 w zał.2
	ust. 7 w zał.2
	ust. 8 w zał.2
	ust. 9 w zał.2
	ust. 10 w zał.2
	ust. 11 w zał.2
	ust. 12 w zał.2



		2025-05-28T10:06:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




